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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for færdigeindpakket fødevarer i butikken.
Ingen anmærkninger,
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret overflader på inventar i
butikken med opbevaring af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for 3. lands import af fødevarer i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise skriftlig
risikoanalyse/egenkontrolprogram, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke vise en samlet dækkende skriftlig
risikoanalyse ved 3. lands import af te fra Indien.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i
orden hurtigt. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og vejledt konkret
ved fremsendelse af Fødevarestyrelsens vejledning om
egenkontrol og risikoanalyse ved import, 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed via faktura
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og ordre bekræftelse ét led tilbage til leverandør af te fra Indien, første modtager i EU. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkningsoplysninger på færdigindpakket te til salg i butikken: Følgende er konstateret: pakkerne
med te er ikke mærket med den obligatoriske fødevareinformation, anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk. Virksomhedens navn og
adresse er angivet. Der mangler anført dansk varebetegnelse, netto indhold, holdbarhed, importør. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dansk mærkning og fremsendt Fødevarestyrelsens vejledning om mærkning.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Aktiviteter, cvr.nr. og registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til
indførsel af Te fra Indien.
Vejledt generelt om regler for registrering hos Fødevarestyrelsen af lokaliteter/adresser, hvor der opbevares
fødevarer, herunder eksternt lager.


